
Hoge
rijsnelheid

Naar wens
samen te stellen

Hoge 
bodemvrijheid

Hefvermogen 4.000 - 5.000 kg 
Hefhoogte 2.500 - 7.000 mm
Krachtige motor (Stage V)
Diesel of LPG
Standaard rijk uitgerust

HEFTRUCKS
DIESEL / LPG    4 - 5 t

© TransClusion B.V. 2025 | Brochure Diesel/LPG heftrucks 4 - 5 ton FDHE/FGHE-G3



Model

Hefvermogen 

Lastzwaartepunt

Wielbasis 

Eigen gewicht 

Hefhoogte*

Vrije heffing*

Masthoogte (laagst)

Hoogte beschermkooi

Grondspeling (mast)

Grondspeling (wielbasis)

Mastneiging (voor/achter) 

Lengte tot vorkenbord

Breedte

Draairadius

Vorkafmetingen

*     Standaard hefhoogte/vrije heffing. Masten zijn in vele soorten en maten verkrijgbaar, met o.a. hogere hefhoogtes en volledig vrije heffing.

FDHE/FGHE

kg

mm

mm

kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

°

mm

mm

mm

mm

50-G3

4990

500

2100

6920

3000

150

2250

2350

140

230

6/12

3255

1510

2930

50/150/1070

40-G3

4000

500

2100

6250

3000

150

2250

2350

140

230

6/12

3185

1510

2850

50/150/1070

45-G3

4500

500

2100

6510

3000

150

2250

2350

140

230

6/12

3205

1510

2880

50/150/1070

50-G3X

5000

600

2100

7280

3000

150

2250

2350

140

230

6/12

3305

1510

2970

55/150/1220

Brandstof

Diesel

LPG

Max. snelheid (bel./onbel.)

25/26 km/h

25/26 km/h

Motor type

DEUTZ TCD 3.6 L04 (Euro Stage V)

KUBOTA WG3800 (Euro Stage V)

Vermogen

55.4 kW @ 2300 RPM

59 kW @ 2400 RPM

Motoropties

Koppel

406 Nm @ 1300 RPM

282 Nm @ 1200 RPM

Voor alle bovenstaande modellen/hefvermogens kan worden gekozen tussen de onderstaande twee motoren. 

Technische specificaties
Hefvermogen

4.000 -
5.000 kg
Hefhoogte

Lastzwaartepunt

500/600 mm

Aandrijving

Stage V motor2.500 -
7.000 mm

Algemene technische specificaties



Interesse in een TransClusion heftruck? 

085 047 10 15

contact@transclusion.eu

www.transclusion.eu

Neem dan contact op voor een vrijblijvende 
offerte op maat! 

TransClusion is een typisch Nederlands bedrijf, gevestigd in 
Groningen en dé specialist in interne transportmiddelen. Met 
meer dan 125 jaar historie en als onderdeel van de PTB Group, 
combineren we ervaring met innovatie en bieden we een gevarieerd 
aanbod van geavanceerde transportoplossingen.  

Voor elke transportuitdaging bedenken we een doordachte en 
passende oplossing. We bundelen de kennis, inzichten, technieken 
en mogelijkheden van de bedrijven in de PTB Group en kunnen 
daardoor altijd een passende totaaloplossing bieden. Onze 
deskundige medewerkers adviseren je graag. 

Over TransClusion

Standaard uitrusting Opties

Duplex mast
Krachtige kwaliteitsmotor
LED weg- en werkverlichting
Comfortabele, ruime zitplaats
Soepele stuurbekrachtiging
Verstelbare stuurkolom
Luchtbanden
Multifunctioneel kleurendisplay
Weggewerkte uitlaat
Soepele versnellingsbak

Diesel of LPG motor
Diverse mastsoorten
Afwijkende vorkafmetingen
Operator presence system (OPS)
Vorkversteller
Sideshift
Dichte cabine met A/C en verwarming
Volrubber banden
Dubbele montering aan de voorzijde


